
Nr.  67 / 3 / 5.01.2018
                   APROB,                   

 PRIMAR, 
Ing. AUREL GÂŢĂ

Nr.crt. OBIECTUL contractului de achiziţie publică Cod CPV

Valoare 
estimată 
cu TVA

Valoare 
estimată
 fără TVA

Sursa de 
finanţare Procedura aplicată

Data 
estimată 
pt.începerea 
 
procedurii

Data estimată
 pt.finalizarea
 procedurii

Modalitatea de 
derulare
 a procedurii 
de atribuire

Pers.responsabilă
 de procedură

1 Modernizarea reţelei de străzi în loc.Orlat,com.Orlat,jud.Sibiu 45233140-2 7,715,410 6,483,538 PNDL, buget local procedura simplificată 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
2 Studii de teren pt.Modernizarea reţelei de străzi în loc.Orlat,com.Orlat,jud.Sibiu 79314000-8 18,427 15,485 PNDL, buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
3 Proiectare şi inginerie pt.Modernizarea reţelei de străzi în loc.Orlat,com.Orlat,jud.Sibiu 71322000-1 170,000 142,857 PNDL, buget local procedura simplificată 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
4 Organizare proceduri de achizitie pt.Modernizarea retelei de strazi  in loc.Orlat,com.Orlat,jud.Sibiu 79418000-7 12,412 10,430 PNDL, buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
5 Consultanţă pt.Modernizarea reţelei de străzi în loc.Orlat,com.Orlat,jud.Sibiu 71311000-1 50,395 42,349 PNDL, buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
6 Asistenţă tehnică pt.Modernizarea reţelei de străzi în loc.Orlat,com.Orlat,jud.Sibiu 71356200-0 83,975 70,567 PNDL, buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara

7
Lucrari de executie infrastructura apa si apa uzata pentru proiectul Extinderea si moderniz. sist. de 
alimentare cu apa si canalizare menajera in loc.Orlat, jud.Sibiu 45231300-8 7482157 6,287,527 FEADR, buget local procedura simplificată 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara

8 Amenajare parc zona centrală 45112711-2 200,000 168,067 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
9 Amenajare teren multifuncţional de sport 45212221-1 456,800 383,866 FEADR, buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
10 Studii şi documentaţii, proiectare teren multifuncţional de sport 71325000-2 36,845 30,962 FEADR, buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
11 Studii şi documentaţii NOMENCLATURĂ URBANĂ (renumerotare imobile) 71410000-5 40,000 33,613 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
12 Extindere reţea de gaz 45231221-0 950,000 798,319 buget local procedura simplificată 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
13 Proiectare extindere reţea de gaz 45231223-4 47,144 39,617 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
14 Reparatii capitale cladire strada Grănicerilor 45262690-4 2,044,190 1,717,807 buget local procedura simplificată 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
15 Studii si documentatii reparatii capitale cladire strada Grănicerilor 71335000-5 147,144 123,650 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
16 Amenajare curte primărie 45111291-4 200,000 168,067 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
17 Proiectare amenajare curte primărie 71222000-0 5,000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
18 Copiator 30121400-7 5,000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
19 Reparatii capitale remiza PSI 45261910-6 30,000 25,210 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
20 Proiectare Reparatii capitale remiza PSI 45261100-5 5,000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
21 Modernizarea teren fotbal 45236119-7 120,000 100,840 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
22 Proiectare Modernizarea teren fotbal 45112720-8 3,000 2,521 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
23 Reparatii capitale pavilion 45432110-8 47,000 39,496 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
24 Proiectare reparatii capitale pavilion 71222000-0 3,000 2,521 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
25 Extindere retea iluminat public strada Nouă 45231400-9 255,000 214,286 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
26 Proiectare  extindere retea iluminat public strada Nouă 71323100-9 15,000 12,605 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
27 Extindere retea canalizare ape pluviale str. Învingerii 45232130-2 350,000 294,118 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
28 Proiectare extindere retea canalizare ape pluviale str. Învingerii 90400000-1 15,000 12,605 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
29 Reparatii capitale spatiu comercial bloc 45453000-7 25,000 21,008 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
30 Studii si documentatii reparatii capitale spatiu comercial bloc 71324000-5 3,000 2,521 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
31 Amenajare traseu turistic Cetate 92522000-6 95,000 79,832 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
32 Studii si documentatii Amenajare traseu turistic Cetate 71421000-5 5,000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
33 Studii şi documentaţii Amenajare parc zona centrală 45112710-5 5,000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
34 Festival local şi promovarea localităţii Orlat 92000000-1 150,000 126,050 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
35 Analize bacteriologice şi chimice apă 90733100-5 5000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
36 Anunţuri publicitare 79341000-6 5000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
37 Bonuri valorice carburanţi 22458000-5 27000 22,689 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
38 Cartuşe, tonere imprimante 30125110-5 2400 2,017 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
39 Certificate digitale 79132100-9 300 252 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
40 Copii xerox 79521000-2 2000 1,681 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
41 Editare ziar local 79970000-4 4690 3,941 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
42 Energie electrică 09310000-5 100000 84,034 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
43 Furnituri birou 39263000-3 7000 5,882 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
44 Gaz metan 09123000-7 30000 25,210 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara

                                  PLANUL ANUAL AL ACHIZIŢIILOR PUBLICE PE ANUL 2018 



45 Închiriere toalete ecologice 45215500-2 700 588 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
46 Materiale curăţenie 39831240-0 5100 4,286 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
47 Materiale apă-canal 44115210-4 20000 16,807 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
48 Materiale reparaţii 44000000-0 4000 3,361 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
49 Obiecte inventar 30190000-7 59000 49,580 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
50 Pregătire profesională 80530000-8 17000 14,286 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
51 Prime de asigurare nonviaţă 66516100-1 3500 2,941 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
52 Programe informatice 72611000-6 16000 13,445 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
53 Reparaţii auto 50112000-3 4000 3,361 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
54 Reparaţii curente cămin 45453100-8 5000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
55 Reparaţii curente primărie 50800000-3 6000 5,042 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
56 Reparaţii reţea alimentare cu apă 45332000-3 15000 12,605 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
57 Reparaţii reţea canalizare 45332300-6 10000 8,403 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
58 Refacere şi întreţinere păşunat 77314000-4 20000 16,807 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
59 Reparaţii străzi 45233142-6 20000 16,807 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
60 Service imprimante 50313100-3 3000 2,521 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
61 Servicii cadastrale 71354300-7 5000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
62 Servicii întreţinere reţea iluminat public 50232100-1 5000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
63 Servicii juridice 79100000-5 10000 8,403 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
64 Servicii medicina muncii 85147000-1 5000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
65 Servicii poştale 64110000-0 4000 3,361 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
66 Servicii de telefonie fixă 64211000-8 3500 2,941 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
67 Servicii de telefonie mobilă 64212000-5 5000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
68 Servicii găzduire site 72415000-2 1500 1,261 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
69 Tipărire ziar local 79810000-5 7200 6,050 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
70 Transport 60130000-8 3000 2,521 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
71 Uniforme şi echipament pompieri 35811100-3 5000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
72 Utilizare resurse de apă / apă brută 41100000-0 14000 11,765 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
73 Verificare stingătoare 50413200-5 500 420 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
74 Sistem supraveghere video domeniul public 32323500-8 25000 21,008 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
75 Cărţi, publicaţii, abonamente ziare 22200000-2 800 672 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
76 Expertiza evaluare procedura achizitii  79418000-7 11424 9,600 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
77 Abonament - Monitorul Oficial Partea I, limba romana - 12 luni - 2018 79980000-7 1310 1247.6 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara
78 Servicii de arhivare 79995100-6 5000 4,202 buget local achiziţie directă 1/5/2018 12/28/2018 online Cânean Tamara

                       Avizat,        Întocmit,
Compartimentul financiar-contabil, Compartimentul achiziţii publice,
MITEA DELIA MARIA CÂNEAN TAMARA


	Sheet1

